برتری رقم در دست معرفی نسبت به ارقام نعمت، ندا و سپیدرود کیفی بودن و زودرسی و نسبت به رقم فجر و ساحل عملکرد بیشتر و درصد خرد کمتر میباشد. بنابراین پیش بینی می شود با توجه خصوصیات مورفولوژی، کیفی و عملکرد لاین ۷۶۰۲ سطح زیر کشت قابل توجهی را در آینده نزدیک بنخود اختصاص دهد.

مواد و روشها :

در سال ۱۳۷۳ (۱۹۹۴ میلادی) تعداد ۱۸۵ لاین با کیفیت مطلوب که از تلاقی ارقام کیفی و پرمحصول در موسسه تحقیقات بین المللی برنج خالص شده اند به ایران ارسال و در موسسه تحقیقات کشور (رشت) مورد آزمایش مشاهده ای قرار گرفته و تعداد ۲۳ لاین که از نظر خصوصیات مورفولوژی و طول دوره رشد برتر از سایر لاینها بوده اند انتخاب شده و در